AZIENDATERRITORIALE PER UCDLIZIA RESIDENZIALE - TERAMO

ATEE, Vo Buos 49 00 Teensena {10 Tel GBS LS B GAG LA VY crvudl ndvomatopirapii

DETERM%NAZIONE DEL DIRETTORE
N® _

G5T76 ATETD

OGGETTO: SUBENTRO NEL. RAPPORTO LLOCATIZIO:

Ajloggio ERP sito in Comune di Nereto edificio n. 520 SC. A INT.02
ISTANZA DEL 07/06/2023 PROT. ATER 3636.

IL DIRETTORE

VISTA listanza pervenuta al protocotlo Ater n.3636 in data 07/06/2023 prodotta dal Sig. B.G.
con cui chiede la voiturazione del contratto di locazione di un alloggio di ERP. sito nel
Comune di Nereto gia stipulato in precedenza con {'assegnataria originaria Sig.ra G.G.,
VISTO che il Sig. B.G. come accertato dagl uffici e dalla documentaziene esibita ed allegats
allistanza, & in possesso dei requisiti previsti dalla vigente normativa, per la permanenza
nell'alloggio;
VISTO che comungue ricorrono e condizioni disciplinanti il subentro nell'assegnazione, qual
risultano disciplinate dalla vigente normativa L.R. 86/96 ¢ ss.mm.ii, in matena di assegnazioni
& canon,
DATQ ATTO della regolarita tecnico amministrativa e della legtimitd del presente
provvedimento, attestata con le firme in calce allo stesso;

DETERMINA
di AUTORIZZARE il Sig. B.G. al subentro nelfassegnazione dell'alloggio ERP effettuata in

precedenza a favore della Sig.ra G.G.;

AUTORIZZARE gli uffici al compimento degli atti inerenti e consequenziali al'espletamento

della presente procedura,

IL DIRETTORE F.F.
Arch. Milva Partltl

G oo Tk

La prasents determinaziong, ai fink deila pubblictd degle alti ¢ aelia rasparenza dell azione
arrninistrativa, & stata puhbilc aln 1|LAIm> ['-‘u-‘h{{)lmO!‘l‘-LJIH..LiLiIAtEFr.ll Terarmu,

PUBBLICAZIONE ALEC PRETORIO ONCLINE

ﬁ
i
{sa.?

i
)

gl

""""""

ALl
”-Teramo 'l o s ?B?q B A I -m-“éﬂ“-‘!l T
CLISTRUTTORE AMMINISTRATNO /




